
Monitorarm för dubbla skärmar - Höjdjustering med ett tryck -

Stapelbar - Verktygslös montering

StarTech ID: ARMDUAL30

Med den ARMDUAL30 dubbla monitorarmen kan du anpassa din arbetsplats på ett helt nytt sätt. Öka din
bekvämlighet och produktivitet med dubbla skärmar, sida vid sida eller staplade. Med de ledade armarna med
alla rörelser och fjäderassisterad höjdjustering kan du justera skärmens position och vinkel när som helst och
enkelt vrida den från landskap till porträtt. Denna TAA-kompatibla produkt uppfyller kraven från US Federal
Trade Agreements Act (TAA) vilket tillåter statliga GSA Schedule-inköp.

Ställ upp två skärmar, sida vid sida eller staplade

Skapa en mer ergonomisk arbetsplats som matchar dina exakta behov och frigör samtidigt värdefull yta på
skrivbordet eller bordet. Med de utbytbara armarna med snabbmontering kan du designa en konfiguration med
dubbla skärmar för att passa din specifika arbetsstation.
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Den dubbla skärmmonteringen stöder två skärmar från 12" till 30" om de är uppställda sida vid sida. Det är
idealiskt för flera användningsområden för företaget eller hemmakontoret, inklusive grafisk design, spelande,
fotoredigering och många andra.

Den dubbla skärmmonteringen stöder två skärmar från 12" till 24" om de är staplade. En vertikal konfiguration
gör jämförelser enklare i många situationer, inklusive finansiell analys, webbdesign, granskning av kalkylblad
och många andra. Observera:  För att kunna stapla två skärmar på 24" får inte höjden på varje skärm (inklusive
ramen runt skärmytan) överstiga 35 cm.

Ledade armar med alla rörelser och fjäderassisterad höjdjustering

De skrivbordsmonterade monitorarmarna klarar av all rörelser på flera axlar så att du kan luta, panorera och
rotera för att när som helst justera vinkeln för att passa dina behov. Armarna stöder även landskap-till-porträtt-
skärmrotation för varje skärm för att visa långa sidor eller avsnitt av kod utan att bläddra.

Det är enkelt att höja eller sänka skärmarna med den fjäderassisterade höjdjusteringen. Du kan anpassa
spänningen som du vill ha den med hjälp av de medföljande insexnycklarna.

Hållbar konstruktion och enkel, verktygslös montering
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Med sin kraftiga konstruktion håller ARMDUAL30 två skärmar säkert med hjälp av en standard VESA-
montering. Den dubbla skärmmonteringen har en viktkapacitet på 9 kg per arm.

För de flesta situationerna är montering verktygslös. Knäpp-och-släpp-designen gör den dubbla monitorarmen
enkel att montera och anpassa. För installationsflexibilitet kan den medföljande monteringsutrustningen
antingen klämma fast skärmmonteringen på sidan av skrivbordet eller bordet (med hjälp av den förinstallerade
skrivbordsklämman) eller fästa den genom ett kabelhål. (Observera att om du vill montera ARMDUAL30 genom
ett kabelhål måste du först ta bort den förinstallerade skrivbordsklämman med hjälp av en stjärnskruvmejsel och
den medföljande M3-insexnyckeln.) Armmonteringen har även inbyggda kabelhanteringskanaler som
håller kablarna undanstoppade.

ARMDUAL30 täcks av StarTech.coms 2-årsgaranti och gratis livstidsgaranti på teknisk support.

Applications

Montera två skärmar på skrivbordet eller bordet för att öka produktivitet
Förbättra ergonomin vid arbetsstationen i kommersiella miljöer eller på företaget eller hemmakontoret
Skapa en effektiv konfiguration med dubbla skärmar för servicesituationer, finansiell analys, webbdesign,
spelande, fotoredigering och mycket mer
Montera skärmarna genom ett kabelhål på ett skrivbord eller över ett serverskåp och placera dem som du
vill

Features

Skapa en konfiguration med dubbla skärmar, sida vid sida (för skärmar på upp till 30") eller staplade (för
skärmar på upp till 24")
Enkel, verktygslös montering
Utbytbara armar ger flexibla konfigurationer för olika arbetsplatser
TAA-kompatibel för GSA Schedule-inköp
Ledade armar med alla rörelser och fjäderassisterad höjdjustering
Viktkapacitet på 9 kg per arm
360° rotation för enkel rotation från landskap till porträtt
Inbyggd kabelhantering
Skrivbordsklämman passar upp till 75 mm tjocka skrivbord och kabelhål på upp till 95 mm
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Technical Specifications

Warranty 2 Years
Monteringsalternativ Klämma för skrivbord/kabelhål
Väggmonterbar Nej
VESA-hålmönster 75x75 mm
VESA-hålmönster 100x100 mm
Höjdjustering Ja
Maximal skärmstorlek 30in
Maximum Arm Extension 23.2 in [590 mm]
Maximum Height Extension 28.9 in [735 mm]
Minimum Height Extension 7.9 in [200 mm]
Skärmrotation 360°
Tjocklek på monteringsyta Skrivbordsklämma: 10-75 mm

Kabelhålsklämma: 10-95 mm
Viktkapacitet 44.2 lb [20 kg]
Vridning/pivotering 360° runt stödpelaren

180° vid axeln
360° vid armbågen

Färg Silver & Black
Kabinettyp Steel, Aluminum and Plastic
Produktvikt 225.8 oz [6398 g]
Fraktvikt (förpackning) 277 oz [7847 g]
Ingår i paketet 1 - 2-i-1 skrivbords- eller kabelhålsmontering
Ingår i paketet 2 - M6 insexnyckel
Ingår i paketet 2 - M3 insexnyckel
Ingår i paketet 1 - baskudde
Ingår i paketet 2 - fjäderarm
Ingår i paketet 2 - vridarm
Ingår i paketet 2 - VESA-skärmmontering
Ingår i paketet 8 - Tumskruvar
Ingår i paketet 2 - kabelhanterare med snabböppning
Ingår i paketet 1 - dubbel montering
Ingår i paketet 1 - Instruktionsbok
# skärmar som stöds 2
Höjdjustering med ett tryck Ja
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Certifications, Reports and Compatibility
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